
FINALI MASCHILI SENIOR CLASSIC DI PL

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 BARBARIAN'S POWER CLUB 2 1 2 1 0 0 0 0 0 0 56 590.2440

2 S.S. LAZIO POWERLIFTING 1 2 1 1 0 1 0 0 0 0 50 569.4360

3 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 0 2 1 0 1 1 0 1 0 0 40 554.4010

4 VIKINGS VENETO PL -BAONE 0 1 1 2 0 0 2 0 0 0 39 503.6330

5 STRENGTHLAB 1 0 1 1 0 0 0 0 1 0 29 356.5820

6 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 17 298.0350

7 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 16 275.1780

8 FORMA CLUB 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 15 347.3980

9 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 14 279.5210

10 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 13 194.9930

11 SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 83.9540

12 WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 10 276.6150

13 VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 78.4730

14 HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 9 239.0810

15 BERGAMO POWERLIFTING 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 88.7070

16 TOPLIFTERS 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 95.7900

17 SELEZIONE ATLETICA PESANTE 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 86.4890

18 ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 5 177.8870

19 ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 90.5550

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



FINALI MASCHILI SENIOR CLASSIC DI PL

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

20 C.U.S. FERRARA A.S.D. 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 4 180.8840

21 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 89.8510

22 OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 88.4070

23 BEAR BROS POWERLIFTING-ALESSANDRIA- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 85.7270

24 NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 83.3110

25 POWERLIFTING GENOVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 80.7960

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



FINALI MASCHILI SENIOR CLASSIC DI PL

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-59
1° MISTRAZZOSO MATTEO STRENGTHLAB 1991 58,96 Senior 175,0 182,5 187,5 187,5 112,5 117,5 120,0 117,5 220,0 220,0 229,0 229,0 534,0 88,395

2° CHIABRANDO STEFANO VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN1997 58,02 Senior 160,0 170,0 175,0 170,0 80,0 87,5 90,0 90,0 200,0 210,0 229,5 210,0 470,0 78,473

3° MAFTEI ALEXANDRU LIVIU VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 58,12 Senior 140,0 150,0 155,0 150,0 95,0 95,0 97,5 95,0 170,0 185,0 190,0 185,0 430,0 71,729

4° PUNTARELLO MATTIA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-1994 58,69 Senior 140,0 145,0 150,0 145,0 87,5 95,0 95,0 87,5 175,0 185,0 200,0 175,0 407,5 67,621

FG MARINONE GIACOMO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1995 58,44 Senior 137,5 137,5 137,5 0,0 0,0 0,0 FG FG

-66
1° MURRU FEDERICO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 65,96 Senior 212,5 222,5 230,0 222,5 155,0 165,0 171,0 171,0 220,0 227,5 232,5 232,5 626,0 97,615

2° SALARIS ANDREA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1993 65,86 Senior 240,0 250,5 250,5 240,0 130,0 135,0 137,5 137,5 235,0 245,0 250,0 235,0 612,5 95,586

3° PASSARELLI MARCO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1996 65,51 Senior 200,0 207,5 215,0 207,5 140,0 145,0 147,5 145,0 237,5 250,0 250,0 250,0 602,5 94,291

4° CRUDU MICHELE POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1998 65,31 Senior 210,0 217,5 220,0 220,0 125,0 125,0 130,0 125,0 235,0 250,0 257,5 250,0 595,0 93,269

5° CANEO STEFANO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1987 65,96 Senior 190,0 200,0 210,0 200,0 125,0 130,0 132,5 130,0 225,0 237,5 245,0 245,0 575,0 89,662

6° SANTANGELO JACOPO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1996 65,67 Senior 200,0 210,0 210,0 210,0 110,0 115,0 120,0 115,0 205,0 217,5 225,0 217,5 542,5 84,792

7° MORALDO MATTEO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 64,63 Senior 180,0 190,0 200,0 190,0 95,0 102,5 107,5 102,5 200,0 215,0 222,5 222,5 515,0 81,177

8° CASSARA' VINCENZO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 65,70 Senior 170,0 180,0 185,0 180,0 110,0 117,5 125,0 117,5 200,0 210,0 220,0 200,0 497,5 77,740

9° OZZIMO GIANCARLO STRENGTHLAB 1985 65,37 Senior 152,5 155,0 167,5 152,5 90,0 97,5 105,0 105,0 210,0 220,0 227,5 227,5 485,0 75,989

10° FIORILLO FRANCESCO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 65,24 Senior 162,5 170,0 172,5 162,5 105,0 110,0 115,0 110,0 185,0 195,0 205,0 195,0 467,5 73,324

FG VENTIMIGLIA EMANUELE BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 65,32 Senior 195,0 200,0 200,0 0,0 140,0 147,5 152,5 147,5 215,0 225,0 230,0 230,0 FG FG

-74
1° FASTELLI DENNIS BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 74,00 Senior 250,0 262,5 270,0 262,5 130,0 135,0 140,0 140,0 260,0 272,5 294,0 272,5 675,0 99,097

2° BOSARI FRANCESCO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1997 71,84 Senior 232,5 240,0 245,0 240,0 172,5 180,5 183,0 180,5 230,0 242,5 255,0 230,0 650,5 96,983

3° DISARO' FEDERICO STRENGTHLAB 1998 73,54 Senior 230,0 240,0 247,5 247,5 150,0 155,0 157,5 155,0 240,0 247,5 247,5 240,0 642,5 94,631

4° PECCHIOLI FILIPPO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 73,49 Senior 220,0 232,5 237,5 237,5 135,0 140,0 140,0 135,0 245,0 257,5 265,0 265,0 637,5 93,928

5° SATTA GIACOMO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 73,79 Senior 225,0 232,5 240,0 240,0 135,0 142,5 145,0 145,0 225,0 232,5 240,0 232,5 617,5 90,789

6° NOSENZO MAIKOL BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 72,41 Senior 220,0 227,5 232,5 232,5 117,5 122,5 125,0 122,5 260,0 265,0 265,0 260,0 615,0 91,314

7° ALFIERO RAFFAELE ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE-1991 73,58 Senior 205,0 217,5 222,5 217,5 115,0 125,0 130,0 130,0 240,0 257,5 267,5 267,5 615,0 90,555
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8° CASTRO FLORIO STEFANO ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1995 72,79 Senior 220,0 230,0 237,5 230,0 130,0 137,5 142,5 142,5 240,0 255,0 265,0 240,0 612,5 90,695

9° DI MATTEO ANDREA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1989 73,53 Senior 207,5 220,0 230,0 220,0 135,0 140,0 142,5 142,5 235,0 247,5 257,5 247,5 610,0 89,851

10° ZARA VINCENZO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 70,20 Senior 200,0 210,0 217,5 217,5 125,0 130,0 135,0 135,0 210,0 230,0 247,5 247,5 600,0 90,541

11° DEL GALDO CRISTIAN WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1998 73,32 Senior 195,0 207,5 217,5 217,5 102,5 112,5 112,5 112,5 240,0 260,0 280,0 260,0 590,0 87,034

12° ZANINETTI MATTIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 73,29 Senior 185,0 195,0 202,5 202,5 132,5 140,0 145,0 140,0 217,5 235,0 245,0 245,0 587,5 86,684

13° SOLDI ALBERTO BEAR BROS POWERLIFTING-ALESSANDRIA-1994 73,65 Senior 205,0 210,0 215,0 215,0 107,5 112,5 112,5 112,5 245,0 255,0 262,5 255,0 582,5 85,727

FG GASPERINI OLMO BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 72,78 Senior 200,0 200,0 210,0 210,0 142,5 147,5 147,5 147,5 245,0 260,0 260,0 0,0 FG FG

-83
1° MAZZUCCHIELLI EDOARDO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 82,85 Senior 285,0 300,0 300,0 167,5 172,5 175,0 172,5 280,0 295,0 320,0 295,0 767,5 106,340

2° MESSINA ALESSANDRO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1995 81,95 Senior 245,0 257,5 265,0 257,5 157,5 162,5 167,5 162,5 305,0 317,5 330,0 330,0 750,0 104,491

3° RICHICHI MATTEO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 82,90 Senior 245,0 260,0 267,5 267,5 170,0 177,5 177,5 290,0 305,0 310,0 305,0 750,0 103,883

4° PICCIONE WALTER STRENGTHLAB 1994 81,88 Senior 230,0 240,0 250,0 250,0 150,0 157,5 162,5 157,5 277,5 292,5 292,5 292,5 700,0 97,567

5° LADU FEDERICO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1994 78,20 Senior 240,0 247,5 255,0 247,5 157,5 160,0 162,5 160,0 275,0 285,0 285,0 275,0 682,5 97,385

6° BARBAROTTO GUIDO BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 81,78 Senior 245,0 252,5 257,5 252,5 150,0 155,0 160,0 155,0 255,0 267,5 277,5 267,5 675,0 94,141

7° FOSCARI MARCO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 81,05 Senior 220,0 230,0 240,0 240,0 150,0 155,0 160,0 155,0 245,0 260,0 267,5 260,0 655,0 91,768

8° POMPEI LEONARDO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1994 81,91 Senior 220,0 232,5 245,0 232,5 150,0 160,0 162,5 160,0 250,0 260,0 265,0 260,0 652,5 90,930

9° VELARDI ANGELO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1991 82,68 Senior 227,5 235,0 242,5 242,5 147,5 152,5 152,5 147,5 247,5 260,0 275,0 260,0 650,0 90,153

10° SACCO FEDERICO WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1998 82,44 Senior 237,5 250,0 250,0 237,5 157,5 165,0 170,0 165,0 240,0 260,0 267,5 240,0 642,5 89,244

11° LANUARA MANUEL BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 81,91 Senior 220,0 235,0 245,0 235,0 132,5 135,0 137,5 137,5 245,0 260,0 267,5 267,5 640,0 89,188

12° TRUGLIO NICOLO' HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-1997 82,86 Senior 255,0 270,0 255,0 145,0 150,0 150,0 145,0 240,0 240,0 640,0 88,669

13° ARIENTI ALESSANDRO FORMA CLUB 1999 81,22 Senior 205,0 217,5 225,0 225,0 147,5 152,5 157,5 152,5 220,0 235,0 250,0 235,0 612,5 85,722

14° SACCO FRANCESCO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 78,95 Senior 217,5 220,0 220,0 220,0 132,5 140,0 147,5 147,5 210,0 215,0 230,0 230,0 597,5 84,840

15° PICO ANDREA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1998 81,82 Senior 197,5 207,5 215,0 207,5 125,0 132,5 140,0 140,0 250,0 262,5 270,0 250,0 597,5 83,311

16° COLOMBO MARTINO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-1997 80,80 Senior 180,0 190,0 200,0 200,0 120,0 125,0 130,0 130,0 247,5 260,0 270,0 260,0 590,0 82,791

17° IANNACCONE ALESSIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1987 80,65 Senior 205,0 215,0 225,0 215,0 135,0 140,0 140,0 140,0 215,0 230,0 237,5 230,0 585,0 82,167

18° COLANGELO GABRIELE POWERLIFTING GENOVA 1990 81,97 Senior 190,0 200,0 205,0 205,0 120,0 125,0 127,5 125,0 230,0 250,0 260,0 250,0 580,0 80,796
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-93
1° CICERO ANDREA BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 92,74 Senior 270,0 285,0 296,0 296,0 182,5 190,0 195,5 195,5 305,0 322,5 330,0 330,0 821,5 107,617

2° ARTOSI MIRKO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1988 92,21 Senior 270,0 290,0 296,5 290,0 160,0 165,0 170,0 165,0 285,0 307,5 310,0 310,0 765,0 100,496

3° BURATTIN MASSIMO WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1990 92,51 Senior 272,5 285,0 292,5 285,0 172,5 180,0 185,0 180,0 280,0 300,0 305,0 300,0 765,0 100,337

4° ATORINO NICOLA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1993 92,78 Senior 270,0 280,0 285,0 280,0 182,5 187,5 190,0 187,5 282,5 297,5 305,0 297,5 765,0 100,194

5° CALABRESE CARLO BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 92,57 Senior 255,0 265,0 265,0 265,0 132,5 137,5 140,0 137,5 320,0 322,5 350,0 350,0 752,5 98,666

6° FIORINO ANTONIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 92,56 Senior 260,0 272,5 280,0 280,0 172,5 177,5 182,5 177,5 270,0 285,0 292,5 292,5 750,0 98,343

7° TARDIOLI STEFANO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 92,60 Senior 240,0 255,0 262,5 255,0 182,5 190,0 195,5 190,0 270,0 285,0 300,0 285,0 730,0 95,701

8° GIANNOTTI ELIA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1996 89,73 Senior 265,0 275,0 285,0 285,0 147,5 155,0 155,0 155,0 270,0 285,0 300,0 285,0 725,0 96,526

9° GEROSA NICOLO' BARBARIAN'S POWER CLUB 1988 91,40 Senior 250,0 260,0 270,0 270,0 142,5 147,5 152,5 152,5 265,0 280,0 290,0 290,0 712,5 94,005

10° CERRATO LUIGI GIORGIO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1996 92,05 Senior 270,0 287,5 290,0 270,0 155,0 162,5 165,0 162,5 265,0 277,5 282,5 277,5 710,0 93,350

11° PARFENYUK DENYS HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1997 92,34 Senior 240,0 252,5 260,0 260,0 165,0 172,5 172,5 165,0 255,0 265,0 275,0 275,0 700,0 91,894

12° TANGANELLI LORENZO C.U.S. FERRARA A.S.D. 1999 92,12 Senior 220,0 230,0 240,0 240,0 147,5 152,5 155,0 155,0 275,0 292,5 302,5 302,5 697,5 91,673

13° MARTINO  GIANLUCA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1991 92,63 Senior 262,5 272,5 272,5 262,5 155,0 165,0 172,5 172,5 260,0 275,0 280,0 260,0 695,0 91,098

14° MATISI ANDREA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 92,59 Senior 260,0 260,0 260,0 260,0 157,5 165,0 165,0 157,5 250,0 265,0 275,0 265,0 682,5 89,478

15° IORIO DANILO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1993 91,80 Senior 220,0 235,0 242,5 242,5 140,0 147,5 155,0 155,0 260,0 277,5 290,0 277,5 675,0 88,867

16° FELLINI LORENZO BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 88,12 Senior 222,5 235,0 242,5 242,5 145,0 152,5 155,0 155,0 255,0 267,5 275,0 275,0 672,5 90,342

17° MIRANDA  ETTORE BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 92,18 Senior 235,0 245,0 255,0 255,0 140,0 147,5 152,5 152,5 265,0 265,0 280,0 265,0 672,5 88,359

18° SANTUARI SEBASTIANO BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 85,65 Senior 227,5 232,5 237,5 237,5 155,0 160,0 160,0 160,0 260,0 270,0 280,0 270,0 667,5 90,951

19° PEZZA SALVATORE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1999 89,49 Senior 225,0 232,5 240,0 240,0 155,0 165,0 167,5 167,5 247,5 257,5 267,5 257,5 665,0 88,655

20° SALA JACOPO FORMA CLUB 1999 92,48 Senior 230,0 240,0 250,0 250,0 140,0 145,0 147,5 147,5 250,0 265,0 272,5 250,0 647,5 84,939

21° BARBONI RICCARDO BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 90,40 Senior 230,0 237,5 245,0 237,5 142,5 147,5 152,5 152,5 245,0 255,0 270,0 255,0 645,0 85,561

-105
1° EL ADLANI YOUSSUF LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1996 104,73 Senior 280,0 310,0 310,0 310,0 180,0 185,0 185,0 185,0 270,0 320,0 350,0 350,0 845,0 104,452

2° ORSINI ALFREDO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 104,98 Senior 270,0 285,0 295,0 295,0 185,0 192,5 192,5 192,5 290,0 290,0 312,5 312,5 800,0 98,780

3° DURASTANTI VALENTINO BARBARIAN'S POWER CLUB 1992 103,42 Senior 277,5 290,0 297,5 290,0 155,0 162,5 162,5 155,0 315,0 340,0 355,0 340,0 785,0 97,608
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4° ALLEN STEFANO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1988 104,87 Senior 260,0 275,0 282,5 282,5 172,5 180,0 182,5 182,5 300,0 320,0 330,0 320,0 785,0 96,975

5° ZANTI RICCARDO TOPLIFTERS 1992 101,89 Senior 272,5 282,5 287,5 282,5 160,0 167,5 172,5 172,5 290,0 310,0 325,0 310,0 765,0 95,790

6° MIGGIANO DANIELE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1991 104,46 Senior 270,0 270,0 270,0 160,0 170,0 177,5 170,0 280,0 300,0 315,0 300,0 740,0 91,583

7° VERGA GABRIELE BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 104,81 Senior 235,0 250,0 250,0 250,0 170,0 180,0 185,0 185,0 280,0 300,0 317,5 300,0 735,0 90,823

8° GAMBERINI FEDERICO C.U.S. FERRARA A.S.D. 1994 103,43 Senior 250,0 262,5 272,5 272,5 150,0 155,0 155,0 150,0 275,0 295,0 302,5 295,0 717,5 89,211

9° SORRENTINO PIER PAOLO ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1995 103,82 Senior 240,0 250,0 260,0 250,0 140,0 147,5 152,5 152,5 272,5 287,5 300,0 300,0 702,5 87,192

10° D'URSO SALVATORE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1992 103,24 Senior 255,0 270,0 280,0 270,0 135,0 145,0 150,0 145,0 250,0 260,0 270,0 270,0 685,0 85,243

11° BOTTA CORRADO OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1993 94,91 Senior 220,0 230,0 235,0 235,0 160,0 167,5 172,5 172,5 250,0 275,0 285,0 275,0 682,5 88,407

12° MARCIA CHRISTIAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 103,40 Senior 245,0 260,0 260,0 245,0 145,0 150,0 152,5 152,5 255,0 272,5 285,0 285,0 682,5 84,871

13° PAGGIO STEFANO BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 103,40 Senior 242,5 250,0 260,0 260,0 142,5 150,0 155,0 155,0 250,0 265,0 270,0 265,0 680,0 84,560

14° LOMBARDI LUCA FORMA CLUB 1997 99,15 Senior 225,0 237,5 237,5 237,5 145,0 150,0 155,0 150,0 265,0 280,0 290,0 290,0 677,5 85,936

15° SARGENTINI GIACOMO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 103,15 Senior 230,0 245,0 245,0 245,0 140,0 147,5 152,5 147,5 240,0 255,0 270,0 270,0 662,5 82,477

16° PULCINELLI FILIPPO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 104,24 Senior 230,0 250,0 257,5 250,0 145,0 145,0 147,5 145,0 240,0 255,0 255,0 255,0 650,0 80,524

-120
1° NICOLIN DAVIDE FORMA CLUB 1988 119,61 Senior 250,0 265,0 270,0 270,0 190,0 197,5 200,0 200,0 290,0 310,0 333,5 310,0 780,0 90,801

2° MELONCELLI RICCARDO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 109,57 Senior 250,0 262,5 267,5 267,5 157,5 162,5 167,5 162,5 300,0 315,0 325,0 325,0 755,0 91,403

3° TIRONI FRANCESCO BERGAMO POWERLIFTING 1994 117,12 Senior 265,0 280,0 290,0 280,0 165,0 175,0 180,0 175,0 280,0 290,0 300,0 300,0 755,0 88,707

4° CERVERI LORENZO BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 108,40 Senior 235,0 247,5 260,0 260,0 170,0 175,0 180,0 175,0 270,0 290,0 310,0 310,0 745,0 90,636

5° LOGRIECO ALESSANDRO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1986 119,44 Senior 250,0 265,0 280,0 265,0 165,0 175,0 182,5 175,0 290,0 302,5 317,5 302,5 742,5 86,489

FG BONETTO DAVIDE BARBARIAN'S POWER CLUB 1989 119,77 Senior 260,0 267,5 267,5 260,0 0,0 0,0 FG FG

+120
1° CRAVEDI MATTIA SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN-1994 159,98 Senior 295,0 307,5 315,0 315,0 192,5 200,0 205,0 205,0 270,0 290,0 290,0 810,0 83,954

2° BERTA GIANLUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 120,63 Senior 240,0 250,0 262,5 262,5 160,0 170,0 177,5 177,5 260,0 280,0 290,0 290,0 730,0 84,666

3° MANTOVANI  LORENZO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1991 124,91 Senior 225,0 240,0 260,0 240,0 180,0 187,5 195,0 195,0 225,0 250,0 270,0 270,0 705,0 80,548

4° PICCIONI GABRIELE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 126,82 Senior 200,0 212,5 220,0 212,5 137,5 147,5 152,5 152,5 200,0 215,0 215,0 215,0 580,0 65,841



FINALI MASCHILI SENIOR CLASSIC DI PL

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Senior
ANDREA CICERO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 92,74 -93 Senior 821,5 107,617

EDOARDO MAZZUCCHIELLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 82,85 -83 Senior 767,5 106,340

ALESSANDRO MESSINA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1995 81,95 -83 Senior 750,0 104,491

YOUSSUF EL ADLANI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1996 104,73 -105 Senior 845,0 104,452

MATTEO RICHICHI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 82,90 -83 Senior 750,0 103,883

MIRKO ARTOSI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1988 92,21 -93 Senior 765,0 100,496

MASSIMO BURATTIN WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1990 92,51 -93 Senior 765,0 100,337

NICOLA ATORINO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1993 92,78 -93 Senior 765,0 100,194

DENNIS FASTELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 74,00 -74 Senior 675,0 99,097

ALFREDO ORSINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 104,98 -105 Senior 800,0 98,780

CARLO CALABRESE BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 92,57 -93 Senior 752,5 98,666

ANTONIO FIORINO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 92,56 -93 Senior 750,0 98,343

FEDERICO MURRU S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 65,96 -66 Senior 626,0 97,615

VALENTINO DURASTANTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1992 103,42 -105 Senior 785,0 97,608

WALTER PICCIONE STRENGTHLAB 1994 81,88 -83 Senior 700,0 97,567

FEDERICO LADU POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1994 78,20 -83 Senior 682,5 97,385

FRANCESCO BOSARI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1997 71,84 -74 Senior 650,5 96,983

STEFANO ALLEN S.S. LAZIO POWERLIFTING 1988 104,87 -105 Senior 785,0 96,975

ELIA  GIANNOTTI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 89,73 -93 Senior 725,0 96,526

RICCARDO ZANTI TOPLIFTERS 1992 101,89 -105 Senior 765,0 95,790

STEFANO TARDIOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 92,60 -93 Senior 730,0 95,701

ANDREA SALARIS HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1993 65,86 -66 Senior 612,5 95,586

FEDERICO DISARO' STRENGTHLAB 1998 73,54 -74 Senior 642,5 94,631

MARCO PASSARELLI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1996 65,51 -66 Senior 602,5 94,291

GUIDO BARBAROTTO BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 81,78 -83 Senior 675,0 94,141

NICOLO' GEROSA BARBARIAN'S POWER CLUB 1988 91,40 -93 Senior 712,5 94,005



FINALI MASCHILI SENIOR CLASSIC DI PL

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

FILIPPO PECCHIOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 73,49 -74 Senior 637,5 93,928

LUIGI GIORGIO CERRATO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1996 92,05 -93 Senior 710,0 93,350

MICHELE CRUDU POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1998 65,31 -66 Senior 595,0 93,269

DENYS PARFENYUK HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 92,34 -93 Senior 700,0 91,894

MARCO FOSCARI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 81,05 -83 Senior 655,0 91,768

LORENZO TANGANELLI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1999 92,12 -93 Senior 697,5 91,673

DANIELE MIGGIANO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 104,46 -105 Senior 740,0 91,583

RICCARDO MELONCELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 109,57 -120 Senior 755,0 91,403

MAIKOL NOSENZO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 72,41 -74 Senior 615,0 91,314

GIANLUCA MARTINO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1991 92,63 -93 Senior 695,0 91,098

SEBASTIANO SANTUARI BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 85,65 -93 Senior 667,5 90,951

LEONARDO POMPEI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1994 81,91 -83 Senior 652,5 90,930

GABRIELE VERGA BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 104,81 -105 Senior 735,0 90,823

DAVIDE NICOLIN FORMA CLUB 1988 119,61 -120 Senior 780,0 90,801

GIACOMO SATTA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 73,79 -74 Senior 617,5 90,789

STEFANO CASTRO FLORIO ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1995 72,79 -74 Senior 612,5 90,695

LORENZO CERVERI BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 108,40 -120 Senior 745,0 90,636

RAFFAELE ALFIERO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1991 73,58 -74 Senior 615,0 90,555

VINCENZO ZARA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 70,20 -74 Senior 600,0 90,541

LORENZO FELLINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 88,12 -93 Senior 672,5 90,342

ANGELO VELARDI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 82,68 -83 Senior 650,0 90,153

ANDREA DI MATTEO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1989 73,53 -74 Senior 610,0 89,851

STEFANO CANEO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 65,96 -66 Senior 575,0 89,662

ANDREA MATISI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 92,59 -93 Senior 682,5 89,478

FEDERICO SACCO WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1998 82,44 -83 Senior 642,5 89,244

FEDERICO GAMBERINI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1994 103,43 -105 Senior 717,5 89,211

MANUEL LANUARA BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 81,91 -83 Senior 640,0 89,188



FINALI MASCHILI SENIOR CLASSIC DI PL

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

DANILO IORIO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1993 91,80 -93 Senior 675,0 88,867

FRANCESCO TIRONI BERGAMO POWERLIFTING 1994 117,12 -120 Senior 755,0 88,707

NICOLO' TRUGLIO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1997 82,86 -83 Senior 640,0 88,669

SALVATORE PEZZA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1999 89,49 -93 Senior 665,0 88,655

CORRADO BOTTA OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1993 94,91 -105 Senior 682,5 88,407

MATTEO MISTRAZZOSO STRENGTHLAB 1991 58,96 -59 Senior 534,0 88,395

ETTORE MIRANDA BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 92,18 -93 Senior 672,5 88,359

PIER PAOLO SORRENTINO ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1995 103,82 -105 Senior 702,5 87,192

CRISTIAN DEL GALDO WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1998 73,32 -74 Senior 590,0 87,034

MATTIA ZANINETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 73,29 -74 Senior 587,5 86,684

ALESSANDRO LOGRIECO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1986 119,44 -120 Senior 742,5 86,489

LUCA LOMBARDI FORMA CLUB 1997 99,15 -105 Senior 677,5 85,936

ALBERTO SOLDI BEAR BROS POWERLIFTING-ALESSANDRIA- 1994 73,65 -74 Senior 582,5 85,727

ALESSANDRO ARIENTI FORMA CLUB 1999 81,22 -83 Senior 612,5 85,722

RICCARDO BARBONI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 90,40 -93 Senior 645,0 85,561

SALVATORE D'URSO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1992 103,24 -105 Senior 685,0 85,243

JACOPO SALA FORMA CLUB 1999 92,48 -93 Senior 647,5 84,939

CHRISTIAN MARCIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 103,40 -105 Senior 682,5 84,871

FRANCESCO SACCO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 78,95 -83 Senior 597,5 84,840

JACOPO SANTANGELO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1996 65,67 -66 Senior 542,5 84,792

GIANLUCA BERTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 120,63 +120 Senior 730,0 84,666

STEFANO PAGGIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 103,40 -105 Senior 680,0 84,560

MATTIA CRAVEDI SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1994 159,98 +120 Senior 810,0 83,954

ANDREA PICO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1998 81,82 -83 Senior 597,5 83,311

MARTINO COLOMBO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1997 80,80 -83 Senior 590,0 82,791

GIACOMO SARGENTINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 103,15 -105 Senior 662,5 82,477

ALESSIO IANNACCONE BARBARIAN'S POWER CLUB 1987 80,65 -83 Senior 585,0 82,167



FINALI MASCHILI SENIOR CLASSIC DI PL

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

MATTEO MORALDO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 64,63 -66 Senior 515,0 81,177

GABRIELE COLANGELO POWERLIFTING GENOVA 1990 81,97 -83 Senior 580,0 80,796

LORENZO MANTOVANI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 124,91 +120 Senior 705,0 80,548

FILIPPO PULCINELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 104,24 -105 Senior 650,0 80,524

STEFANO CHIABRANDO VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1997 58,02 -59 Senior 470,0 78,473

VINCENZO CASSARA' ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 65,70 -66 Senior 497,5 77,740

GIANCARLO OZZIMO STRENGTHLAB 1985 65,37 -66 Senior 485,0 75,989

FRANCESCO FIORILLO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 65,24 -66 Senior 467,5 73,324

ALEXANDRU LIVIU MAFTEI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 58,12 -59 Senior 430,0 71,729

MATTIA PUNTARELLO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1994 58,69 -59 Senior 407,5 67,621

GABRIELE PICCIONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 126,82 +120 Senior 580,0 65,841

EMANUELE VENTIMIGLIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 65,32 -66 Senior FG FG

OLMO GASPERINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 72,78 -74 Senior FG FG

GIACOMO MARINONE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1995 58,44 -59 Senior FG FG

DAVIDE BONETTO BARBARIAN'S POWER CLUB 1989 119,77 -120 Senior FG FG



FINALI MASCHILI SENIOR CLASSIC DI PL

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

ANDREA CICERO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 92,74 -93 296,0 195,5 330,0 821,5 107,617

EDOARDO MAZZUCCHIELLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 82,85 -83 300,0 172,5 295,0 767,5 106,340

ALESSANDRO MESSINA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1995 81,95 -83 257,5 162,5 330,0 750,0 104,491

YOUSSUF EL ADLANI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1996 104,73 -105 310,0 185,0 350,0 845,0 104,452

MATTEO RICHICHI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 82,90 -83 267,5 177,5 305,0 750,0 103,883

MIRKO ARTOSI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1988 92,21 -93 290,0 165,0 310,0 765,0 100,496

MASSIMO BURATTIN WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1990 92,51 -93 285,0 180,0 300,0 765,0 100,337

NICOLA ATORINO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1993 92,78 -93 280,0 187,5 297,5 765,0 100,194

DENNIS FASTELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 74,00 -74 262,5 140,0 272,5 675,0 99,097

ALFREDO ORSINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 104,98 -105 295,0 192,5 312,5 800,0 98,780

CARLO CALABRESE BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 92,57 -93 265,0 137,5 350,0 752,5 98,666

ANTONIO FIORINO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 92,56 -93 280,0 177,5 292,5 750,0 98,343

FEDERICO MURRU S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 65,96 -66 222,5 171,0 232,5 626,0 97,615

VALENTINO DURASTANTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1992 103,42 -105 290,0 155,0 340,0 785,0 97,608

WALTER PICCIONE STRENGTHLAB 1994 81,88 -83 250,0 157,5 292,5 700,0 97,567

FEDERICO LADU POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1994 78,20 -83 247,5 160,0 275,0 682,5 97,385

FRANCESCO BOSARI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1997 71,84 -74 240,0 180,5 230,0 650,5 96,983

STEFANO ALLEN S.S. LAZIO POWERLIFTING 1988 104,87 -105 282,5 182,5 320,0 785,0 96,975

ELIA  GIANNOTTI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 89,73 -93 285,0 155,0 285,0 725,0 96,526

RICCARDO ZANTI TOPLIFTERS 1992 101,89 -105 282,5 172,5 310,0 765,0 95,790

STEFANO TARDIOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 92,60 -93 255,0 190,0 285,0 730,0 95,701

ANDREA SALARIS HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1993 65,86 -66 240,0 137,5 235,0 612,5 95,586

FEDERICO DISARO' STRENGTHLAB 1998 73,54 -74 247,5 155,0 240,0 642,5 94,631

MARCO PASSARELLI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1996 65,51 -66 207,5 145,0 250,0 602,5 94,291

GUIDO BARBAROTTO BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 81,78 -83 252,5 155,0 267,5 675,0 94,141

NICOLO' GEROSA BARBARIAN'S POWER CLUB 1988 91,40 -93 270,0 152,5 290,0 712,5 94,005

FILIPPO PECCHIOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 73,49 -74 237,5 135,0 265,0 637,5 93,928



FINALI MASCHILI SENIOR CLASSIC DI PL

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

LUIGI GIORGIO CERRATO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1996 92,05 -93 270,0 162,5 277,5 710,0 93,350

MICHELE CRUDU POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1998 65,31 -66 220,0 125,0 250,0 595,0 93,269

DENYS PARFENYUK HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 92,34 -93 260,0 165,0 275,0 700,0 91,894

MARCO FOSCARI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 81,05 -83 240,0 155,0 260,0 655,0 91,768

LORENZO TANGANELLI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1999 92,12 -93 240,0 155,0 302,5 697,5 91,673

DANIELE MIGGIANO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 104,46 -105 270,0 170,0 300,0 740,0 91,583

RICCARDO MELONCELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 109,57 -120 267,5 162,5 325,0 755,0 91,403

MAIKOL NOSENZO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 72,41 -74 232,5 122,5 260,0 615,0 91,314

GIANLUCA MARTINO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1991 92,63 -93 262,5 172,5 260,0 695,0 91,098

SEBASTIANO SANTUARI BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 85,65 -93 237,5 160,0 270,0 667,5 90,951

LEONARDO POMPEI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1994 81,91 -83 232,5 160,0 260,0 652,5 90,930

GABRIELE VERGA BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 104,81 -105 250,0 185,0 300,0 735,0 90,823

DAVIDE NICOLIN FORMA CLUB 1988 119,61 -120 270,0 200,0 310,0 780,0 90,801

GIACOMO SATTA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 73,79 -74 240,0 145,0 232,5 617,5 90,789

STEFANO CASTRO FLORIO ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1995 72,79 -74 230,0 142,5 240,0 612,5 90,695

LORENZO CERVERI BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 108,40 -120 260,0 175,0 310,0 745,0 90,636

RAFFAELE ALFIERO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1991 73,58 -74 217,5 130,0 267,5 615,0 90,555

VINCENZO ZARA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 70,20 -74 217,5 135,0 247,5 600,0 90,541

LORENZO FELLINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 88,12 -93 242,5 155,0 275,0 672,5 90,342

ANGELO VELARDI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 82,68 -83 242,5 147,5 260,0 650,0 90,153

ANDREA DI MATTEO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1989 73,53 -74 220,0 142,5 247,5 610,0 89,851

STEFANO CANEO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 65,96 -66 200,0 130,0 245,0 575,0 89,662

ANDREA MATISI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 92,59 -93 260,0 157,5 265,0 682,5 89,478

FEDERICO SACCO WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1998 82,44 -83 237,5 165,0 240,0 642,5 89,244

FEDERICO GAMBERINI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1994 103,43 -105 272,5 150,0 295,0 717,5 89,211

MANUEL LANUARA BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 81,91 -83 235,0 137,5 267,5 640,0 89,188

DANILO IORIO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1993 91,80 -93 242,5 155,0 277,5 675,0 88,867



FINALI MASCHILI SENIOR CLASSIC DI PL

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

FRANCESCO TIRONI BERGAMO POWERLIFTING 1994 117,12 -120 280,0 175,0 300,0 755,0 88,707

NICOLO' TRUGLIO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1997 82,86 -83 255,0 145,0 240,0 640,0 88,669

SALVATORE PEZZA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1999 89,49 -93 240,0 167,5 257,5 665,0 88,655

CORRADO BOTTA OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1993 94,91 -105 235,0 172,5 275,0 682,5 88,407

MATTEO MISTRAZZOSO STRENGTHLAB 1991 58,96 -59 187,5 117,5 229,0 534,0 88,395

ETTORE MIRANDA BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 92,18 -93 255,0 152,5 265,0 672,5 88,359

PIER PAOLO SORRENTINO ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1995 103,82 -105 250,0 152,5 300,0 702,5 87,192

CRISTIAN DEL GALDO WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1998 73,32 -74 217,5 112,5 260,0 590,0 87,034

MATTIA ZANINETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 73,29 -74 202,5 140,0 245,0 587,5 86,684

ALESSANDRO LOGRIECO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1986 119,44 -120 265,0 175,0 302,5 742,5 86,489

LUCA LOMBARDI FORMA CLUB 1997 99,15 -105 237,5 150,0 290,0 677,5 85,936

ALBERTO SOLDI BEAR BROS POWERLIFTING-ALESSANDRIA- 1994 73,65 -74 215,0 112,5 255,0 582,5 85,727

ALESSANDRO ARIENTI FORMA CLUB 1999 81,22 -83 225,0 152,5 235,0 612,5 85,722

RICCARDO BARBONI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 90,40 -93 237,5 152,5 255,0 645,0 85,561

SALVATORE D'URSO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1992 103,24 -105 270,0 145,0 270,0 685,0 85,243

JACOPO SALA FORMA CLUB 1999 92,48 -93 250,0 147,5 250,0 647,5 84,939

CHRISTIAN MARCIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 103,40 -105 245,0 152,5 285,0 682,5 84,871

FRANCESCO SACCO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 78,95 -83 220,0 147,5 230,0 597,5 84,840

JACOPO SANTANGELO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1996 65,67 -66 210,0 115,0 217,5 542,5 84,792

GIANLUCA BERTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 120,63 +120 262,5 177,5 290,0 730,0 84,666

STEFANO PAGGIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 103,40 -105 260,0 155,0 265,0 680,0 84,560

MATTIA CRAVEDI SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1994 159,98 +120 315,0 205,0 290,0 810,0 83,954

ANDREA PICO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1998 81,82 -83 207,5 140,0 250,0 597,5 83,311

MARTINO COLOMBO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1997 80,80 -83 200,0 130,0 260,0 590,0 82,791

GIACOMO SARGENTINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 103,15 -105 245,0 147,5 270,0 662,5 82,477

ALESSIO IANNACCONE BARBARIAN'S POWER CLUB 1987 80,65 -83 215,0 140,0 230,0 585,0 82,167

MATTEO MORALDO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 64,63 -66 190,0 102,5 222,5 515,0 81,177



FINALI MASCHILI SENIOR CLASSIC DI PL

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

GABRIELE COLANGELO POWERLIFTING GENOVA 1990 81,97 -83 205,0 125,0 250,0 580,0 80,796

LORENZO MANTOVANI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 124,91 +120 240,0 195,0 270,0 705,0 80,548

FILIPPO PULCINELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 104,24 -105 250,0 145,0 255,0 650,0 80,524

STEFANO CHIABRANDO VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1997 58,02 -59 170,0 90,0 210,0 470,0 78,473

VINCENZO CASSARA' ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 65,70 -66 180,0 117,5 200,0 497,5 77,740

GIANCARLO OZZIMO STRENGTHLAB 1985 65,37 -66 152,5 105,0 227,5 485,0 75,989

FRANCESCO FIORILLO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 65,24 -66 162,5 110,0 195,0 467,5 73,324

ALEXANDRU LIVIU MAFTEI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 58,12 -59 150,0 95,0 185,0 430,0 71,729

MATTIA PUNTARELLO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1994 58,69 -59 145,0 87,5 175,0 407,5 67,621

GABRIELE PICCIONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 126,82 +120 212,5 152,5 215,0 580,0 65,841

EMANUELE VENTIMIGLIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 65,32 -66 0,0 147,5 230,0 FG FG

OLMO GASPERINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 72,78 -74 210,0 147,5 0,0 FG FG

GIACOMO MARINONE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1995 58,44 -59 0,0 0,0 0,0 FG FG

DAVIDE BONETTO BARBARIAN'S POWER CLUB 1989 119,77 -120 260,0 0,0 0,0 FG FG



FINALI MASCHILI SENIOR CLASSIC DI PL

RECORD SQUAT MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Senior
-93kg CICERO ANDREA 296,0 0 0 1 0 0 0 0



FINALI MASCHILI SENIOR CLASSIC DI PL

RECORD PANCA MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Senior
-66kg MURRU FEDERICO 171,0 0 0 1 0 0 0 0

-74kg BOSARI FRANCESCO 180,5 0 0 1 0 0 0 0

-93kg CICERO ANDREA 195,5 0 0 1 0 0 0 0



FINALI MASCHILI SENIOR CLASSIC DI PL

RECORD STACCO MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Senior
-59kg MISTRAZZOSO MATTEO 229,0 0 0 1 0 0 0 0

-105kg EL ADLANI YOUSSUF 350,0 0 0 1 0 0 0 0



FINALI MASCHILI SENIOR CLASSIC DI PL

RECORD TOTALE MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Senior
-66kg MURRU FEDERICO 626,0 0 0 1 0 0 0 0

-93kg CICERO ANDREA 821,5 0 0 1 0 0 0 0




